
   
 

   
 

Protokół nr 1 .2023 
przebiegu wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 20 kwietnia 2023 r. 

 

Wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto odbyło się w dniu 20 kwietnia 2023 roku  

w Zielonogórskim Ośrodku Kultury - filia Stary Kisielin przy ul. Stary Kisielin- Pionierów Lubuskich 53. Początek 

obrad godzina 13.00. 

Na przewodniczącego obrad wybrano Radnego Romana Rekuta. Przewodniczący otworzył obrady. 

Przewodniczący Komisji na podstawie list obecności stwierdził, że w Komisjach jest wymagane quorum. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli Radni Dzielnicy Nowe Miasto, p. Sebastian Jagiełowicz - przewodniczący 

Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto, p. Lidia Gryko z-ca Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych, 

 p. Beata Szymaniak z Departamentu Przedsiębiorczości i Gospodarki Komunalnej, p. Weronika Wziętek – 

kierownik Biura Dzielnicy,. 

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

prowadzący obrady Roman Rekut poinformował, że wspólne posiedzenie Komisji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

jest utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk. 

Uchwalenie porządku obrad 

Prowadzący obrady Roman Rekut przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie uchwał w sprawach: 

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej z zakresu 

profilaktycznych szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców Miasta Zielona Góra 65+ – 

druk nr 383; 

2) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Zielona Góra – druk nr 384; 

3) w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Dzielnicy Nowe Miasto– druk nr 385. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie obrad. 

P. Sebastian Jagiełowicz – przewodniczący Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto zgłosił wniosek o wykreślenie 
 z porządku obrad punktu:  
3) w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Dzielnicy Nowe Miasto– druk nr 385. 
 

Radni przedstawili swoje racje na temat słuszności podjęcia uchwały nie do końca zgadzając się z jej treścią 
i uznali, że nie chcą być pozbawieni możliwości spotykania i podejmowania wspólnie decyzji w różnych 
aspektach nie tylko dotyczących opiniowania uchwał na obradach i zadecydowali o przeprowadzaniu obrad 
komisji i sesji w trybie stacjonarnym. 

Głosowania nad przyjęciem porządku obrad przeprowadzono w Komisjach:  

Komisja ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych:  

• za 13 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów;  

Komisja ds. Integracji Samorządowej:  

• za 12 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów;  

Komisja ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej: 

• za 11 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów.  

 



   
 

   
 

 Porządek obrad po zmianach 

1. Otwarcie obrad. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie uchwał w sprawach: 

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej z zakresu 

profilaktycznych szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców Miasta Zielona Góra 65+ – 

druk nr 383; 

2) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Zielona Góra – druk nr 384; 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

Zaopiniowanie uchwał 

1) Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki 

zdrowotnej z zakresu profilaktycznych szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców Miasta Zielona 

Góra 65+ – druk nr 383.     

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej z 

zakresu profilaktycznych szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców Miasta Zielona Góra 65+ – druk nr 383 

przedstawiła Lidia Gryko, omawiając uzasadnienie dołączone do projektu uchwały. 

Radni zadawali pytania dotyczące kosztów szczepionek i obsługi oraz podstaw na jakich zostają wybierani 

zgłaszający się do przetargu na wykonanie szczepień oferenci. Pani Lidia Gryko udzieliła wszelkich 

odpowiedzi, a na które nie mogła odpowiedzieć nie mając wszystkich danych prosiła o wysyłanie zapytania 

droga elektroniczną.  

Głosowanie – druk 383, opinie Komisji: 

Komisja ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych: 

• za 13 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów;  

Komisja ds. Integracji Samorządowej: 

• za 12 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów;  

Komisja ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej: 

• za 11 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów.  

* * * 

2) Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Zielona – druk nr 384.  

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Zielona Góra – druk nr 384 przedstawiła Beata 

Szymaniak, omawiając uzasadnienie dołączone do projektu uchwały. 

Głosowanie – druk 384 opinie Komisji: 

Komisja ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych: 

• za 13 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów;  

Komisja ds. Integracji Samorządowej: 

• za 12 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 2 głosy; 

Komisja ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej: 



   
 

   
 

• za 11 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymało się 2 głosy. 

* * * 

Sprawy różne 

Brak zgłoszeń. 

 

Zamknięcie obrad 

Przewodniczący Roman Rekut zakończył posiedzenie wspólne Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji ds. 
Kultury, Sportu i Rekreacji oraz 

Spraw Społecznych 

Przewodniczący Komisji ds. 
Integracji Samorządowej 

Przewodniczący Komisji ds. 
Infrastruktury i Gospodarki 

Komunalnej 
 

Krzysztof Sroczyński 
 

Sylwia Brońska 
 

Roman Rekut 
  

 

 Protokołował: 

          
Sylwia Bartkowicz 


